

ΑΛΦΑ ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ Α.Φ.Μ. : 094341003, Φορολογικό έτος : 2017,
περιόδου (01/01/2017 - 31/12/2017) - ΓΕ.Μ.Η.: 54420121000

Ποσά σε μονάδες ευρώ

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
<i>Ενσώματα πάγια</i>		
Ακίνητα	43.065,28	46.352,16
Μηχανολογικός εξοπλισμός	137,77	137,77
Λοιπός εξοπλισμός	25.713,27	33.517,63
Σύνολο	68.916,32	80.007,56
<i>Άυλα πάγια στοιχεία</i>		
Λοιπά άυλα	6.783,73	9.493,32
Σύνολο	6.783,73	9.493,32
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Λοιπά	0,00	11.380,82
Σύνολο	0,00	11.380,82
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	75.700,05	100.881,70
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
<i>Αποθέματα</i>		
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα	643,70	2.889,85
Εμπορεύματα	1.020,06	3.730,28
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά	64.310,75	67.224,95
Σύνολο	65.974,51	73.845,08
<i>Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές</i>		
Εμπορικές απαιτήσεις	298.216,96	232.596,33
Λοιπές απαιτήσεις	47.720,68	34.879,22
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	11.380,82	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	255.727,88	260.156,89
Σύνολο	613.046,34	527.632,44
Σύνολο κυκλοφορούντων	679.020,85	601.477,52
Σύνολο ενεργητικού	754.720,90	702.359,22
Καθαρή θέση		
<i>Καταβλημένα κεφάλαια</i>		
Κεφάλαιο	80.575,00	80.575,00
Σύνολο	80.575,00	80.575,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	20.885,15	20.885,15
Αποτελέσματα εις νέο	79.509,54	10.553,25
Σύνολο	100.394,69	31.438,40
Σύνολο καθαρής θέσης	180.969,69	112.013,40
Υποχρεώσεις		
<i>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</i>		
Κρατικές επιχορηγήσεις	15.310,75	20.918,71
Σύνολο	15.310,75	20.918,71
<i>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</i>		
Τραπεζικά δάνεια	157.166,64	188.736,73
Εμπορικές υποχρεώσεις	278.175,23	216.203,80
Λοιποί φόροι και τέλη	37.843,08	27.954,09

Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	24.344,90	17.343,52
Λοιπές υποχρεώσεις	60.910,61	119.188,97
Σύνολο	558.440,46	569.427,11
Σύνολο υποχρεώσεων	573.751,21	590.345,82
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων	754.720,90	702.359,22

	2017	2016
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	657.311,00	746.441,71
Κόστος πωλήσεων	(539.091,15)	(591.636,06)
Μικτό αποτέλεσμα	118.219,85	154.805,65
Λοιπά συνήθη έσοδα	145.841,41	16.144,93
	264.061,26	170.950,58
Έξοδα διοίκησης	(69.823,55)	(78.168,15)
Έξοδα διάθεσης	(116.790,76)	(164.628,61)
Λοιπά έξοδα και ζημιές	(2.881,68)	(3.043,11)
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	7.800,00	
Λοιπά έσοδα και κέρδη	207,82	9.491,82
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	82.573,09	(65.397,47)
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	2,17	4,91
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	(13.618,97)	(14.835,60)
Αποτέλεσμα προ φόρων	68.956,29	(80.228,16)
Φόροι εισοδήματος	(2.981,24)	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	65.975,05	(80.228,16)

Αλεξανδρούπολη, 30/4/2018

Ο
ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ο
Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΑΔΤ Χ785657

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
ΑΔΤ ΑΖ415567

ΓΙΑ ΤΟ
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ